EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do CACS FUNDEB, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

membros do conselho e convida a população de Araruama a participarem da

reunião extraordinária estatutária do conselho, a ser realizada no dia 26/04/2024, às

15:00, no auditório do CEEEQE Professor Darcy Ribeiro (Av. Prefeito Afrâneo

Valladares, s/n, Hospício, Araruama). A reunião será presencial, com transmissão

online apenas para acompanhamento. Os conselheiros devem participar

presencialmente.

Araruama, 11 de Abril de 2024

Igor Corrêa de Moraes

Presidente do CACS Fundeb de Araruama